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Tomaszowskie Towarzystwo Charytatywne rozpoczęło działal-
ność w czerwcu 1993 r.

kim jesteśmy?
W chwili powstania byliśmy jedyną na terenie miasta organizacją 

charytatywną, która rozpoczęła dzieło pomocy ludziom bez względu 
na wyznanie, orientację polityczną czy pochodzenie narodowe kieru-
jąc się zasadą chrześcijańskiej miłości bliźniego. Nasze cele statutowe 
to niesienie pomocy materialnej i finansowej dla najbardziej zagrożo-
nych grup społecznych. Przedmiotem działalności TTCh jest szeroko 
rozumiana pomoc społeczna (z wyłączeniem zakwaterowania), adre-
sowana do osób dorosłych znajdujących się w trudnej sytuacji mate-
rialnej, bezdomnych, samotnych, uzależnionych, niedołężnych, ofiar 
klęsk żywiołowych, powracających z zakładów karnych. Obejmujemy 
nią również dzieci i młodzież, w szczególności z rodzin zagrożonych 
ubóstwem i patologią. Funkcję Prezesa pełni nieprzerwanie od czerw-
ca 1993 r. pani Lucyna Rybak.

co robimy?
Wymienione wyżej grupy objęte są prowadzoną od kilku lat akcją 

wydawania artykułów żywnościowych pozyskanych w ramach Pro-
gramu PEAD z Banku Żywności w Łodzi. Przygotowujemy i wydajemy 

gorące posiłki osobom objętym pomocą MOPS w ramach wieloletnie-
go programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. Tym zaś, któ-
rzy nie zostali do niego zakwalifikowani, organizujemy dożywianie  
w ramach środków własnych. Wydajemy odzież, obuwie, pościel, me-
ble oraz inne rzeczy codziennego użytku pozyskane od firm i osób 
prywatnych.

Przez wiele lat prowadziliśmy świetlicę dla dzieci i młodzieży. 
Cieszyła się ona wielkim powodzeniem - świadczy o tym fakt, iż jej 
dawni wychowankowie stali się wolontariuszami i obecnie sami po-
magają innym, potrzebującym wsparcia. Po ponad dwuletniej prze-
rwie planujemy wznowić tę formę działalności.

Do naszego kalendarza na stałe wpisane są także spotkania oko-
licznościowe: noworoczne dla dzieci i młodzieży połączone z wystę-
pami, zabawą i poczęstunkiem, „obiad czwartkowy” w okresie po-
przedzającym Wielkanoc i wieczerza wigilijna dla osób dorosłych oraz 
imprezy z okazji Dnia Dziecka (zabawa, konkursy, grillowanie,  
wycieczki krajoznawcze). 

jak możesz pomóc?
Każda forma pomocy jest pożądana - zarówno materialna, finan-

sowa, jak i wolontariat.
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